
1̂
К р а с н о я р с к и й  к р а й  

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА

Постановление
от 4&03,ШУг. п. Балахта № £/

О внесении изменений в постановление администрации Балахтинского 
района от 14.05.2018 года № 320 «О создании комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав в Балахтинском районе»

В связи с изменением кадрового состава, руководствуясь ст.ст. 18, 31 
Устава Балахтинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Балахтинского района от 
14.05.2018 года № 320 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и 
защите их прав в Балахтинском районе» следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Общему отделу администрации района ознакомить состав комиссии с 
настоящим постановлением.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы района (Н.В. Ляхова).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава района В.А. Аниканов



Приложение к постановлению 
администрации района
о т / № А  / / - / X

Состав
комиссии по делам несовершеннолетних 
и защите их прав в Балахтинском районе

1. Ляхова Н. В. - первый заместитель главы района, председатель комиссии по 
делам несовершеннолетних и защите их прав в Балахтинском районе;
2. Кузьмин К. А. - руководитель управления образования администрации 
Балахтинского района, заместитель председателя комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав в Балахтинском районе;
3. Наумова О. В. - специалист, обеспечивающий деятельность КДН и ЗП в 
Балахтинском районе, ответственный секретарь комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав в Балахтинском районе;
4. Анненкова Т.Н. - специалист, обеспечивающий деятельность КДН и ЗП в 
Балахтинском районе;

Члены комиссии:

5. Рачковская М. А. - начальник ПДН МО МВД России «Балахтинский» (по 
согласованию);
6. Попова Н. Б. - главный специалист отдела опеки и попечительства 
управления образования администрации Балахтинского района;
7. Рождественская Г. И. - ведущий специалист отдела опеки и попечительства 
управления образования администрации Балахтинского района;
8. Таскин В. Н. - главный врач КГБУЗ «Балахтинская РБ» (по согласованию);
9. Карташова У.Л. -  педагог-психолог КГБПОУ «Балахтинский аграрный 
техникум» (по согласованию);
10. Семенова Д.В. - социальный педагог КГБПОУ «Балахтинский аграрный 
техникум» (по согласованию);
11. Иконников А.А. - директор МАУ ФСЦ «ОЛИМП»;
12. Устинова И.Л. -  и.о. начальника территориального отделения КГКУ УСЗН 
по Балахтинскому району(по согласованию);
13. Юркова Т. Н. -  директор МРБУ «Балахтинский молодежный центр»;
14. Выволокина Е.А. - директор КГКУ «Центр занятости населения 
Балахтинского района» (по согласованию);
15. Келлерман А.М. -  руководитель Балахтинского межрайонного 
следственного отдела Главного следственного управления Следственного 
комитета РФ по Красноярскому краю и республике Хакасия (по согласованию);
16. Юнг Н.А. - педагог - психолог МБОУ «Балахтинская средняя школа № 1 им. 
Героя Советского Союза Ф.Л. Каткова» (по согласованию);



17. Выволокин В.П. - начальник МО МВД России «Балахтинский» (по 
согласованию);
18. Мулгачева В. В. - председатель Балахтинской местной общественной 
организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и 
правоохранительных органов (по согласованию);
19. Мозговая Ю.А. -  инспектор Балахтинского межмуниципального филиала 
ФКУ УИИ ГУФСИН России по Красноярскому краю (по согласованию);
20. Пупышко И. А. -  государственный инспектор Балахтинского и 
Новоселовского районов по пожарному надзору (по согласованию);
21. Кузьминых И.И. -  специалист управления образования администрации 
Балахтинского района;
22. Панфиленок Г.М. -  начальник отдела культуры и молодежной политики 
администрации Балахтинского района;
23. Бородай О.Ф. -  директор КГКУ «КЦСОН «Балахтинский» (по 
согласованию);
24. Семериков В.Н. -  врач-нарколог ГГБУЗ «Балахтинская РБ».


